



Hobrovej 317  
Postbox 7034  
9200 Aalborg SV  
Tlf.: 9811 3333  
Fax: 9811 3434  
revicor@revicor.dk  
www.revicor.dk

# Applaus ApS

Ved Stranden 9  
9000 Aalborg

CVR-nr. 40 62 62 47

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 7. juni 2022

---

Mads Frølich Hyllested  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Applaus ApS  
Ved Stranden 9  
9000 Aalborg

Telefon: 22236711

CVR-nr.: 40 62 62 47

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aalborg

### Direktion

Mads Frølich Hyllested, direktør

### Revisor

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 926.394, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.347.914.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	2	<b>3.549.524</b>	<b>2.832.104</b>
Personaleomkostninger	1	-2.295.025	-2.034.003
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.254.499</b>	<b>798.101</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-73.967	-62.400
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.180.532</b>	<b>735.701</b>
Finansielle omkostninger		-11.014	-8.413
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.169.518</b>	<b>727.288</b>
Skat af årets resultat		-243.124	-199.349
<b>Årets resultat</b>		<b>926.394</b>	<b>527.939</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		926.394	527.939
		<b>926.394</b>	<b>527.939</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		294.000	336.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>294.000</b>	<b>336.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.100	30.000
Indretning af lejede lokaler		66.533	53.600
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>141.633</b>	<b>83.600</b>
Deposita		83.698	83.698
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>83.698</b>	<b>83.698</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>519.331</b>	<b>503.298</b>
Råvarer og hjælpematerialer		170.118	138.930
<b>Varebeholdninger</b>		<b>170.118</b>	<b>138.930</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		569.852	391.150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		468.296	374.348
Andre tilgodehavender		575.786	44.545
Periodeafgrænsningsposter		6.888	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.620.822</b>	<b>810.043</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.476.144</b>	<b>988.554</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.267.084</b>	<b>1.937.527</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.786.415</b>	<b>2.440.825</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>2.307.914</u>	<u>1.381.520</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>2.347.914</u></b>	<b><u>1.421.520</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>74.056</u>	<u>104.898</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>74.056</u></b>	<b><u>104.898</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		160.409	154.808
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.418	0
Selskabsskat		0	145.082
Skyldigt sambeskatningsbidrag		273.966	43.302
Anden gæld		<u>925.652</u>	<u>571.215</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.364.445</u></b>	<b><u>914.407</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.364.445</u></b>	<b><u>914.407</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>3.786.415</u></u></b>	<b><u><u>2.440.825</u></u></b>

## Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.070.770	1.878.547
Pensioner	133.665	45.050
Andre omkostninger til social sikring	43.576	45.484
Andre personaleomkostninger	47.014	64.922
	<u><b>2.295.025</b></u>	<u><b>2.034.003</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>2 Særlige poster</b>		
<b>Andre driftsindtægter</b>		
Covid-19 hjælpepakker	440.418	0
	<u><b>440.418</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021		420.000
Kostpris 31. december 2021		420.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		84.000
Årets afskrivninger		42.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		126.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<u><b>294.000</b></u>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2021	50.000	74.000
Tilgang i årets løb	<u>58.000</u>	<u>32.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>108.000</u>	<u>106.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	20.000	20.400
Årets afskrivninger	<u>12.900</u>	<u>19.067</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>32.900</u>	<u>39.467</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>75.100</u></u></b>	<b><u><u>66.533</u></u></b>



## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.381.520	1.421.520
Årets resultat	0	926.394	926.394
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>2.307.914</b>	<b>2.347.914</b>

### 6 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om husleje med 6 måneders opsigelse. Lejeforpligtelsen udgør t.kr. 173.

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Applaus Group Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, Hæftelsen udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 325.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen